OFÍCIO VEREADOR n° 842/2015

São Roque, 16 de abril de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a realização de “operação tapa-buraco”  na Avenida Guilherme de Almeida, altura do n° 124, e Rua Vinicius de Moraes, altura dos n°s 165 e 189, Bairro Gabriel Piza.

O asfalto está muito deteriorado, fato que aumenta o risco de ocorrências de acidentes, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador em busca de uma solução para o problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao

Responsável pelo Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2015 - 14:31:26 02652/2015

/ccg